

Algemene informatie

Aanbesteding: Leverantie en plaatsing speel- en sportvoorzieningen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wageningen
Referentie: W-24-2

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 32
Onderwerp: 6.5 Kosten

Vraag:

Alle prijzen in catalogi zijn gebaseerd op "normale" omstandigheden. Sommige locaties wijken hier vanaf, denk hierbij aan een zeer moeilijke toegang waardoor niet met machines geïnstalleerd kan worden of verontreinigde grond. In die situaties is het gebruikelijk hier extra kosten voor op te nemen. We verzoeken u dit als uitgangspunt te hanteren en dat bij afwijkende locaties de opdrachtnemer afwijkingen aan u zal voorleggen. Hierbij kunt u denken aan verwijderen bestaande inrichting, rijplaten, opbreken en terug aanbrengen verhardingen, grasherstel, verkeersvraagstukken, vergunningen, bouwhekken, obstakels, etc.. We nemen aan dat dat hier ook van toepassing is. Kunt u dit bevestigen

Antwoord:

Ja dat is akkoord. Bijzondere omstandigheden is altijd in overleg en in redelijkheid, billijkheid.

Percelen: P1 Raamovereenkomst
Beantwoord op: 26 jul. 2024

Ref.nr. 34
Onderwerp: 6.3 d - - pre-consumer

Vraag:

U schrijft hier pre-consumer materiaal. We nemen aan dat u post-industrial bedoeld. Kunststof dat vrij is gekomen bij de productie van kunststof producten. Pre-consumer houdt ook in dat producten die niet op de markt gekomen zijn(overproductie) ook gebruikt mogen worden. Zoals nu gesteld wordt overproductie geaccepteerd. Het lijkt ons juist in de huidige tijdsgeest dat we overproductie willen verminderen en de afzetkanalen hiervoor zoveel mogelijk moeten tegengaan. Om deze reden verzoeken wij u dan ook deze passage aan te passen.

Antwoord:

Dit wordt niet aangepast. Het wordt wel gewaardeerd als het materiaal post-industrial is.

Percelen: P1 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 26 jul. 2024

Ref.nr.
36

Onderwerp:
6.2 Garantie

Vraag:

Kunnen opdrachtnemers ervan uitgaan dat het onderhoud aan de toestellen plaatsvindt volgens de onderhoudshandleiding van de producten?

Antwoord:

Ja, dat is het uitgangspunt met inachtneming van de scope van het project conform 1.3 van de inschrijvingsleidraad.

Percelen: P1 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 26 jul. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:
6.2 Garantie

Vraag:

We nemen aan dat garantie geldt voor materiaal- constructie of installatiegebreken. Is dit correct?

Antwoord:

Nee, dit omvat ook het benodigde vervangingsonderhoud en kleine reparaties tijdens de garantieperiode. Zie ook antwoord op vraag 39.

Percelen: P1 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 26 jul. 2024

Ref.nr.
39

Onderwerp:
6.2 Onderhoud

Vraag:

U geeft aan dat onderhoud aan de toestellen uitgevoerd moet worden gedurende de garantieperiode. Onderhoud is geen onderdeel van de standaard prijsvorming van te leveren/plaatsen toestellen. We nemen aan dat de kosten voor het onderhoud separaat doorbelast mogen worden. Kunt u dit

bevestigen?

Antwoord:

Nee, uitgezonderd dagelijks onderhoud, dienen alle te verwachten reparaties en klein herstel tijdens normaal gebruik gedurende de garantietermijn in de prijsvorming te zijn inbegrepen

Percelen: P1 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 26 jul. 2024

Ref.nr.
42

Onderwerp:
5.8 Referentie

Vraag:

Begrijpen we het goed dat de referentie én speeltoestellen én sporttoestellen moet bevatten?

Antwoord:

De referentie mag bestaan uit speel- en of sporttoestellen

Percelen: P1 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 26 jul. 2024

Ref.nr.
46

Onderwerp:
2.5

Vraag:

Er mag slechts 1 pagina a4 worden gebruikt voor de toelichting. dit is erg weinig voor hetgeen gevraagd wordt. is het mogelijk dit uit te breiden naar 2 pagina's?

Antwoord:

Nee, een korte en bondige samenvatting, toegespitst op deze opdracht wordt verlangd.

Percelen: P1 Raamovereenkomst

Beantwoord op: 26 jul. 2024